
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SUTIKIMO TVARKYTI ASMENS DUOMENIS NEPAPRASTOSIOS PADĖTIES 

METU FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 4 d. Nr. AV-216 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos nepaprastosios padėties įstatymo 16 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u sutikimo tvarkyti asmens duomenis nepaprastosios padėties metu formą 

(pridedama).  

2. Į p a r e i g o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojus, 

koordinuojančius veiksmus dėl nepaprastosios padėties padarinių šalinimo, užtikrinti saugų asmens 

duomenų tvarkymą. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 



 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. kovo 4 d.  

įsakymu Nr. AV-216 

  

SUTIKIMAS  

DĖL ASMENS DUOMENŲ NEPAPRASTOSIOS PADĖTIES METU TVARKYMO 

 

Aš,  

                                                              (vardas, pavardė) 

 

S u t i n k u, kad duomenų valdytojas Rokiškio rajono savivaldybės administracija (toliau – 

Savivaldybės administracija),  

tikslu – užtikrinti Nepaprastosios padėties įstatymo normų vykdymą, organizuoti laikinojo 

apgyvendinimo, maitinimo paslaugas, kitą būtinąją pagalbą, koordinuoti savanorius, paramą nuo 

karo Ukrainoje nukentėjusiems asmenims,  

vadovaujantis Nepaprastosios padėties įstatymu,  

tvarkytų mano ir (ar) mano nepilnamečių vaikų asmens duomenis, įskaitant vardą ir 

pavardę, gimimo datą, gyvenamosios vietos adresą, telefono numerį, elektroninio pašto adresą. 

  

Tvarkomi asmens duomenys bus saugomi ne vėliau kaip iki nepaprastosios padėties 

pabaigos, jeigu teisės aktai nenustato kitaip. 

 

Suprantu, kad turiu teisę atsisakyti nuo tokio duomenų tvarkymo, tokiu atveju suprantu, 

kad prarandu galimybę gauti ar teikti aukščiau išvardintas paslaugas ar pagalbą. 

 

Esu informuotas (-a), kad galiu bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą. 

Taip pat esu informuotas (-a), kad vadovaujantis ES Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento (toliau – BDAR) 15, 16, 17 ir 21 straipsniuose įtvirtintomis asmens duomenų subjekto 

teisėmis ir nustatyta tvarka turiu teisę: 1) žinoti (būti informuotas) apie mano asmens duomenų 

tvarkymą; 2) susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 3) reikalauti, 

sunaikinti mano asmens duomenis arba sustabdyti mano asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai 

duomenys tvarkomi nesilaikant BDAR ir kitų asmens duomenų tvarkymą reglamentuojančių teisės 

aktų nuostatų; 4) nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys. 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnė – Daiva 

Jasiūnienė, el. p. d.jasiuniene@post.rokiskis.lt . 

 

2022-  

  

(data)  

 

 

(parašas) 

 

mailto:d.jasiuniene@post.rokiskis.lt

